РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2019     № 616     г. Цимлянск

О предоставлении жилого
помещения (квартиры) по
договору социального найма

Рассмотрев заявление Мастюгина А.М. от 15.11.2019 г., согласие
Мастюгиной Е.В. от 15.11.2019 г., в соответствии со статьями 60, 86, 89
Жилищного Кодекса Российской Федерации, постановлением
Администрации Цимлянского городского поселения от 29.12.2018 № 596 «Об
утверждении муниципальной программы Цимлянского городского поселения
«Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Цимлянского
городского поселения», на основании муниципального контракта от
14.10.2019 № 181, руководствуясь Уставом муниципального образования
«Цимлянское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Мастюгину Андрею Михайловичу, 25.12.1984 года

рождения, по договору социального найма жилое помещение (квартиру),
расположенное по адресу: Ростовская область, Цимлянский район,
г. Цимлянск, ул. Советская, 22, кв. 43, общей площадью 30,4 кв.м. Состав
семьи – 5 (пять) человека: Мастюгина Елена Викторовна (08.02.1983 года
рождения) – супруга, Мастюгина Анастасия Андреевна (12.03.2014 года
рождения) – дочь, Мастюгина Полина Андреевна (24.06.2019 года рождения)
– дочь, Шатунов Илья Иванович (08.01.2005 года рождения) – пасынок.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации по городскому хозяйству Володина А.В.

Глава Администрации
Цимлянского городского поселения                                                    Н.Г. Ершов

Постановление вносит сектор
имущественных отношений и
работы с землей